

CONTRACT No 87 , 2019-0000002113
pentru achiziționarea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor
de mică valoare

„ 16 ” 09 2019



Calebcom S.R.L

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentată prin director - , denumită în continuare
(funcția, numele, prenumele)

„Furnizor/ Prestator/ Antreprenor” pe de o parte, și Directia Cultură Drochia,
(denumirea completă a autorității contactante)

reprezentată prin seful Direcției Cultura Lozovan Rodica, denumită în continuare „Beneficiar”,
(funcția, numele, prenumele)

pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract, referitor la
achiziționarea: lucrări de reparații capitale
denumite în continuare bunuri/ lucrări/ servicii,

1. Furnizorul/ Prestatorul/ Antreprenorul își asumă obligația de a livrat/ prestat/ executa, iar „Beneficiarul” de a recepționa și achita bunurile/ lucrările/ serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.
2. Livrarea/ prestarea/ executarea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor se efectuează _____,

(condițiile de livrare/ prestare/ executare)

(termenii de livrare/ prestare/ executare)

3. Prețul/ costul bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor livrate/ prestate/ executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.
4. Suma totală a prezentului Contract constituie 199433,00 lei MD

5. Achitarea se efectuează Una suta nouăzeci și nouă mii patru sute treizeci și trei lei
(se indică suma cu cifre și litere)
conform facturii

(modalitatea de achitare)

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambilor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți
7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a RM.
8. Orice modificări și/ sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează, prin semnătura unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.
9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.
10. Prezentul contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.

11. Prezentul contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la „31” decembrie 2019

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților

Rechizite bancare
 „ Calibcom S.RL
 c/f 1008600059464
 AGRMDX 450

Beneficiarul
Min.Fin.T.T.Drochia
Directi Cultură Drochia c/f 1008601000961
//// Min.Fin.Trezoreria de Stat
 c/b226642 TREZMD2X

MD51AG000000022511794002

MD87 TRPDBE31120A 06196A

**SPECIFICAȚIA
 bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor**

Nr	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	cantitatea/ volumul (u/m)	Prețul/ costul (lei)	Suma totală inclusiv TVA (lei)	Articol, alineat	Caracteristicile bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor			STAS
						6	7	8	
1	2	3	4	5		6	7	8	9
	Lucrări de reparație la Case Raionale Drochia			199433.00	31120				
	Totale			199433.00					

Semnăturile părților

Furnizorul/ Prestatorul/ Antreprenorul



Beneficiarul

Înregistrat nr. _____

Trezoreria _____

„ ” _____ 2019

Antreprenor CALIBCOM SRL
 (denumirea)

Investitor Directia Cultura Drochia
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la Casa
 Raionala Drochia**

Valoarea lucrarilor executate **118 362 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Acoperis					
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	10,0000	29,35 28,10	293,48 280,98	
2	CE02E	Confectii metalice diverse coame interioare	m	40,0000	179,60 9,58	7 184,06 383,16	
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	10,0000	217,31 36,72	2 173,10 367,20	
4	CE02C	Opritori de zapada	m	192,0000	55,28 3,19	10 613,34 613,06	
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	15,0000	96,24 23,95	1 443,65 359,21	
		<i>Total</i>	Lei			21 707,63	
		Total capitol: Inclusiv salariu				21 707,63 2 003,61	
		2. Sisteme de scurgere					

1	2	3	4	5	6	7
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla zincata (protejata anticoroziv)	m	128,0000	177,18 9,58	22 678,53 1 226,11
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla (zincata) protejata anticoroziv	m	126,0000	162,35 11,18	20 456,16 1 408,11
		<i>Total</i>	Lei			43 134,69
		Total capitol: Inclusiv salariu				43 134,69 2 634,22
		3. Scena				
8	CG01D	Pardoseli din schinduri rasinoase	m2	40,0000	350,41 12,77	14 016,54 510,88
		<i>Total</i>	Lei			14 016,54
		Total capitol: Inclusiv salariu				14 016,54 510,88

	Total	Lei	78 857
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 158
	Total		80 015
	Cheltueli transportare	5 %	3 620
	Total		83 635
	Cheltueli de regie	14,5 %	12 127
	Total		95 762
	Beneficiu de deviz	3 %	2 873
	Total		98 635
	TVA	20 %	19 727
			118 362
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		5 148

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

CALIBCOM SRL

(denumirea)

(denumirea)

Lucicov I

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

dizeefoz

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor CALIBCOM SRL
 (denumirea)

Investitor Directia Cultura Drochia
 (denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie la Casa
Raionala Drochia

Valoarea lucrarilor executate **81 071 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scena				
1	CG01D	Pardoseli din schinduri rasinoase	m2	142,0000	350,41 12,77	49 758,71 1 813,62
2	CN51H	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: despartitori, pe ambele parti.	100m2	1,8200	1 243,09 507,69	2 262,42 923,99
3	CG36A	Plinte din PVC	m	40,0000	40,82 4,79	1 632,65 191,58
4	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	18,0000	21,95 8,30	395,18 149,43
		<i>Total</i>	Lei			54 048,96
		Total capitol: Inclusiv salariu				54 047,96 3 078,62

	Total	Lei	54 048
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	693
	Total		54 741
	Cheltueli transportare	5 %	2 544
	Total		57 285
	Cheltueli de regie	14,5 %	8 306
	Total		65 591
	Beneficiu de deviz	3 %	1 968
	Total		67 559

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			13 512
						81 071
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				3 079

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
CALIBCOM SRL

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

Lucicov I

director

A. Focso

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

